
Propozycje i wnioski zgłaszane podczas konsultacji społecznych  

na terenie gminy Bogdaniec 

 

 

 Potrzeba kontroli ruchu drogowego na drogach lokalnych, na których dochodzi do kolizji. 

 

 W okresie letnim, na terenie mniejszych miejscowości znajdujących się na terenie gminy 

Bogdaniec, przewożony jest przez rolników w sposób niebezpieczny ładunek słomy/siana. 

Powoduje to zanieczyszczenie drogi i zagraża bezpieczeństwu w ruchu drogowym. 

 

 W miejscowość Łupowo  na ul. Słowackiego, na mostku nad rzeką Łupica, znajduje się 

kładka dla pieszych, która zlokalizowana jest tylko po jego jednej stronie- piesi nie korzystają 

z kładki, powodując w ten sposób zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym.  

 

 W miejscowość Łupowo  na ul. Słowackiego na przejściu dla pieszych przy przepompowni 

znajdują się słabo widoczne pasy, jest też potrzeba dodatkowego oświetlenia w tym miejscu.  

 

 W miejscowość Łupowo na ul. Słowackiego w rejonie od ronda do kościoła, pojazdy 

poruszają się z nadmierną prędkością. Pomimo obowiązującego ograniczenia prędkości do 50 

km/h pojazdy jada o wiele szybciej, szczególnie w godzinach wieczornych.  

 

 Na drodze W-132, od Bogdańca w stronę Motylewa, parkują pojazdy, ponadto pojazdy 

ciężarowe jeżdżą po umiejscowionej obok drogi ścieżce rowerowej.  

 

 Na całym odcinku drogi W-132,  pojazdy ciężarowe jeżdżą z oblodzonym dachem i zwałami 

śniegu. Spadający w czasie jazdy lód powoduje zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym.  

 

 Na drodze W-132, oraz drogach w stronę Stanowic i Racławia, pojazdy ciężarowe poruszają 

się z nadmierną prędkością, nie ma tam też znaków uniemożliwiających wjazd samochodów  

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 12t. 

 

 W miejscowości Bogdaniec, na drodze dojazdowej do Zespołu Szkół w Bogdańcu, dochodzi 

do nieprawidłowego parkowania, zastawiania wjazdu do szkoły przez samochody, którymi 

rodzice dowożą dzieci na lekcje. 

 

 W miejscowości Bogdaniec, w okolicach Zespołu Szkół, na parkingu przed halą sportową  

w godzinach wieczorowych dochodzi do  niebezpiecznej jazdy samochodów. 

 

 W miejscowościach Lubczyno, Jenin i Jeżyki, na placach zabaw, wieczorami w okresie 

wiosenno-letnim grupuje się młodzież spożywająca alkohol, dochodzi tam także do 

przypadków dewastacji mienia.  

 

 W miejscowości Lubczyno w miejscu wyjazdu z placu zabaw przy szkole znajduje się 

rozrastający się żywopłot, który zasłania drogę. W miejscowości w godzinach wieczorowych  

dochodzi do przekraczania prędkości.  

 

 W miejscowości Lubczyno istnieje potrzeba spotkania z młodzieżą w szkole i rozmowy  

na temat zagrożenia substancjami odurzającymi oraz dopalaczami.  

 

 W okolicach miejscowości Jenin i Bogdaniec, w okresie wiosennym i letnim po okolicznych 

obszarach leśnych odbywa się  jazda quadami.  

 



 

 Wniosek o przesunięcie znaku „Teren Zabudowany” o około 300 m, do granic zabudowań  

w miejscowości Jenin na ul. Lipowej.  

 

 W miejscowości Jenin na ul. Lipowej, przy parkingu przed sklepem Biedronka, dochodzi  

do nieprawidłowego parkowania pojazdów i blokowania przejazdu rowerzystom.  

 

 

 


